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Urs Bader ursbader65@bluewin.ch Friedhofstrasse 22a 4542 Luterbach männlich 10.11.1965 bussola ok 032 682 63 62
Anna Bissig Feldblumenweg 11 5612 Villmergen Schweiz weiblich 14.02.2010 bussola ok +41 56 610 59 22 +41 79 291 51 87 +41 79 413 10 28
Max Blankenhorn max.blankenhorn@bluewin.ch Im Unterzelg 57 8965 Berikon männlich 05.12.1944 bussola ok 056 633 03 58 079 403 41 22
Nico Bramato n.bramato@hotmail.com Kalktarrenstrasse 10 8952 Schlieren männlich 18.11.2000 bussola ok +41 76 402 45 75
Alex Brechbühler llex@gmx.ch Birchraistrasse 13 5506 Mägenwil männlich 13.12.1986 bussola ok 062 896 28 25
Anina Brunner anina.brunner@hispeed.ch Tramweg 39a 6414 Oberarth weiblich 06.02.1993 bussola ok 056 633 70 80 079 468 48 59
Karin Brunner ka.brunner@hispeed.ch Spilweg 6 5621 Zufikon weiblich 03.04.1959 bussola ok 056 633 70 80 079 243 74 83
Rahela Brunner rahela.brunner@hispeed.ch Wehrlistrasse 6a 5610 Wohlen Schweiz weiblich 31.08.1994 bussola ok 056 633 70 80 079 856 85 91
Valentin Brunner valy.brunner@hispeed.ch Spilweg 6 5621 Zufikon männlich 07.08.1956 bussola ok 056 633 70 80 079 238 37 31
Kinga Csécs kinga.csecs@gmail.com Aarenaustrasse 10 5000 Aarau Schweiz weiblich 16.07.1982 bussola ok +41 76 778 88 20
Linus Denzler linus.denzler@gmail.com Hirzenweidstrasse 15 5621 Zufikon männlich 12.11.2005 bussola ok 056 631 38 15 079 781 87 79
Christoph Egli christoph-egli@gmx.ch Buchenweg 10 5113 Holderbank männlich 30.12.1988 bussola ok 076 45 75 124
Annemarie Eglin annemarie.eglin@bluewin.ch Eggebodestrasse 15 5024 Küttigen weiblich 09.10.1945 bussola ok 062 896 24 13 079 545 59 32
Christian Eglin christian.eglin@bluewin.ch Haselbuck 3 5420 Ehrendingen männlich 30.11.1970 bussola ok 056 534 73 40 079 770 05 21
Irene Eglin irene.eglin@gmail.com Scheunenstrasse 6 3400 Burgdorf weiblich 06.06.1975 bussola ok 034 422 41 72 079 731 60 23
Michael Eglin michael.eglin@gmail.com Scheunenstrasse 6 3400 Burgdorf männlich 27.05.1973 bussola ok 034 422 41 72 079 811 10 54
Peter Eglin p.eglin@bluewin.ch Eggebodestrasse 15 5024 Küttigen männlich 04.01.1942 bussola ok 062 896 24 13 076 522 80 65
Ivan Feldmann bfeldmann@sunrise.ch Himmelrych 25 5612 Villmergen Schweiz männlich 05.08.2009 bussola ok +41 56 622 04 96 +41 79 395 48 50 +41 76 508 99 55
Anna Frey anna.frey@antin.ch Hünglerstrasse 10 5242 Birr weiblich 08.02.1958 bussola ok 056 444 90 09
Beat Frey beat.frey@frey-print.ch Langgasse 20 5242 Birr männlich 27.12.1957 bussola ok 056 450 37 59 078 743 70 30
Martin Frey martin.frey@antin.ch Hünglerstrasse 10 5242 Birr männlich 19.08.1955 bussola ok 056 444 90 09 079 365 57 90
Norma Frey normafrey33@hotmail.com Lärchenring 30 7270 Davos Platz weiblich 30.10.1987 bussola ok 079 792 90 91
Nils Fröhlich claudia.bolliger82@gmail.com Langelenstrasse 17 5606 Dintikon Schweiz männlich 12.06.2006 bussola ok 056 558 63 12 077 451 23 49
Beat Frühauf supertonic@hispeed.ch Bachmattweg 1 5242 Lupfig männlich 13.05.1970 bussola ok 056 444 03 26
Jara Führer jara.fuehrer@gmail.com Sentengrundstrasse 15b 5620 Bremgarten Schweiz weiblich 09.07.2010 bussola ok +41 56 631 43 68 +41 79 404 30 64 +41 79 205 66 61
Alexander Gebhard alex.gebhard@bluewin.ch Waldstätterstrasse 9 3014 Bern Schweiz männlich 17.06.1987 bussola ok 062 893 35 70 079 747 26 69
Marina Geissmann marinahitz@hotmail.com Sandbockstrasse 7b 5222 Umiken weiblich 01.04.1992 bussola ok 079 241 77 17
Andrea Gerber andrea.gerber@yetnet.ch Wiesenweg 5 5107 Schinznach Dorf weiblich 24.05.1973 bussola ok 056 443 30 54 079 404 24 33
Csaba Gerber csaba.gerber@gmail.com Wiesenweg 5 5107 Schinznach Dorf männlich 11.08.1998 bussola ok 056 443 30 54 078 906 80 07
Csenge Gerber gerbercsenge@gmail.com Wiesenweg 5 5107 Schinznach Dorf weiblich 11.08.1998 bussola ok 056 443 30 54
Gisela Gerber Lindenstrasse 12 5107 Schinznach Dorf weiblich 04.12.1942 bussola ok 056 443 17 33
Hanspeter Gerber hpgerber@yetnet.ch Lindenstrasse 12 5107 Schinznach Dorf männlich 02.07.1940 bussola ok 056 443 17 33
Markus Gerber markus.gerber@yetnet.ch Wiesenweg 5 5107 Schinznach Dorf männlich 10.04.1964 bussola ok 056 443 30 54
Sophie Gerber gerber1972@gmx.ch Kirchgasse 28a 5612 Villmergen Schweiz weiblich 09.03.2010 bussola ok +41 32 512 30 74 +41 76 439 46 16 +41 79 355 55 29 +41 78 404 03 88
Szabolcs Gerber szabolcs.gerber@gmail.com Wiesenweg 5 5107 Schinznach Dorf männlich 24.12.1996 bussola ok 056 443 30 54
Robert Grimm robi.edith@gmail.com Ahornweg 14 5416 Kirchdorf männlich 15.09.1947 bussola ok 056 282 36 53 079 639 38 57
Ueli Hartmann hartmann.ueli@pop.agri.ch Holzgasse 247 5246 Scherz männlich 23.05.1958 bussola ok 056 444 70 48 079 288 26 01
Rolf Hauswirth rolf.hauswirth@gmx.ch Dorf 1 3128 Kirchenthurnen männlich 20.02.1979 bussola ok 079 361 93 34
Tanya Hofer tanya.hofer@bluewin.ch Fischbacherstrasse 13 5620 Bremgarten Schweiz weiblich 14.10.1981 bussola ok +41 79 390 27 71
Yuri Honegger yuri.honegger@gmx.ch Steinstrasse 32e 5406 Rütihof männlich 02.08.2005 bussola ok +41 44 364 20 33 +41 78 603 89 44 +41 78 791 07 32 +41 77 485 06 82
Madeleine Huber mahuber@gmx.ch Bullenbergstrasse 10 5612 Villmergen weiblich 16.04.1941 bussola ok 056 622 81 85 079 357 32 17
Fabian Hunn fr.mu@bluewin.ch alte Anglikerstrasse 1 5610 Wohlen Schweiz männlich 22.09.2012 bussola ok +41 56 622 35 64 +41 78 948 19 71
Heidi Käser heidikaeser@gmx.ch Wiesenweg 1 5107 Schinznach Dorf weiblich 20.04.1959 bussola ok 056 443 20 60
Jérôme Käser jerome.kaeser@gmx.ch Bifangstrasse 27 5022 Rombach männlich 29.01.1987 bussola ok +41 62 827 06 35 +41 79 775 83 49
Peter Käser peter.kaeser5@bluewin.ch Wiesenweg 1 5107 Schinznach Dorf männlich 30.12.1957 bussola ok 056 443 20 60
Samuel Keller samuelkeller@bluewin.ch Madrisaweg 3 7000 Chur Schweiz männlich 30.04.1992 bussola ok 076 596 20 30
Hans Albrik Kuhn hansalbrik.kuhn@kuhn-notar.ch Zentrumstrasse 4 5622 Waltenschwil männlich 08.02.1950 bussola ok 056 610 47 74 079 291 91 43
Jara Leonhardt Höhenstrasse 70 7572 Deutsch Kaltenbrunn Österreich weiblich 23.08.2015 bussola ok
Karin Leonhardt karin.leonhardt@gmx.at Höhenstrasse 70 7572 Deutsch Kaltenbrunn Österreich weiblich 04.05.1985 bussola ok
Matthias Leonhardt lieli@gmx.ch Höhenstrasse 70 7572 Deutsch Kaltenbrunn Österreich männlich 12.09.1982 bussola ok 079 639 83 25
Tano Leonhardt Höhenstrasse 70 7572 Deutsch Kaltenbrunn Österreich männlich 07.12.2018 bussola ok
Ronja Marti ronja@schmarti.ch Im Stäffetli 1 5626 Hermetschwil-Staffeln Schweiz weiblich 23.06.2010 bussola ok +41 56 631 12 17 +41 76 364 73 78 +41 79 353 32 71
Mägi Meier Bullenbergstrasse 27a 5612 Villmergen Schweiz weiblich 26.05.1961 bussola ok 056 621 99 67
Raphael Meier meier27a@gmx.ch Bullenbergstrasse 27a 5612 Villmergen Schweiz männlich 27.02.1961 bussola ok 056 621 99 67 076 566 99 68
Annemarie Müller amaria.mueller@bluewin.ch Grenzstrasse 5 5430 Wettingen weiblich 12.09.1956 bussola ok 056 427 16 53
Othmar Müller mueller-om@hispeed.ch Bremgarterstrasse 7 5622 Waltenschwil männlich 02.05.1946 bussola ok 056 611 05 05
Regula Müller regulla@gmx.ch Schlosshofstrasse 23 8400 Winterthur weiblich 15.04.1987 bussola ok 079 325 83 32
Willi Müller mueller-willi@bluewin.ch Jurastrasse 15 8966 Oberwil-Lieli männlich 16.02.1955 bussola ok 056 633 65 69



Irene Müller-Bucher i.muellerbucher@bluewin.ch Jurastrasse 15 8966 Oberwil-Lieli weiblich 04.10.1953 bussola ok 056 633 65 69 079 626 28 17
Lynn Muntwyler muntwyler_tanya@hotmail.com Knobelstrasse 54 5611 Anglikon Schweiz weiblich 15.10.2010 bussola ok +41 79 432 47 73 +41 76 307 15 10
Beat Nyffenegger Egghof 150 4468 Kienberg männlich 29.09.1965 bussola ok 062 844 01 08
Alina Portmann alina.portmann@bluewin.ch Spilweg 8 5621 Zufikon weiblich 18.06.2003 bussola ok 056 641 08 32 079 203 53 87
Rahel Portmann rahel.portmann@bluewin.ch Spilweg 8 5621 Zufikon weiblich 18.06.2003 bussola ok 056 641 08 32 079 203 47 24
Gérald Rebmann greb@gmx.ch Im Baumgarten 13 5621 Zufikon männlich 26.01.1946 bussola ok 056 633 72 73 079 542 46 57
Renato Ris renris@bluewin.ch Chäppelistrasse 6 8916 Jonen männlich 09.12.2004 bussola ok 056 640 13 32 079 565 02 82
Jara Rohr Mattenweg 1 5223 Riniken weiblich 22.07.2010 bussola ok 056 443 13 03
Jascha Rohr Mattenweg 1 5223 Riniken männlich 16.04.2013 bussola ok 056 443 13 03
Laura Rohr laura@famrohr.com Mattenweg 1 5223 Riniken weiblich 10.02.1979 bussola ok 056 443 13 03
Loris Rohr Mattenweg 1 5223 Riniken männlich 15.04.2008 bussola ok 056 443 13 03
Ronja Rohr Mattenweg 1 5223 Riniken weiblich 20.10.2015 bussola ok 056 443 13 03
Vanja Rohr vanja.rohr@gmail.com Mattenweg 1 5223 Riniken weiblich 02.10.1980 bussola ok 056 443 13 03
Fritz Rufer fritzrufer@gmx.net Mattenweg 8 5512 Wohlenschwil männlich 02.04.1948 bussola ok 056 491 23 64
Marco Rufer rufer@lienhard-ag.ch Haselweg 1 5312 Döttingen männlich 30.10.1975 bussola ok 056 427 06 07
Dieter Sacher d.sacher@hispeed.ch Erlenweg 6 5400 Baden männlich 31.12.1959 bussola ok 056 222 42 84 079 357 23 64
Martin Sacher martin.sacher@sacher-ra.ch Breiternstrasse 32 5107 Schinznach Dorf männlich 29.01.1959 bussola ok 056 443 33 68
Roland Sandfuchs roland@sandfuchs.ch Mitteldorfstrasse 5a 5212 Hausen b. Brugg männlich 26.09.1958 bussola ok 056 441 06 12 076 328 52 40
Livia Sax sax.livia@bluewin.ch Buchenbühlweg 10 5610 Wohlen weiblich 31.05.2003 bussola ok 056 622 42 83 077 436 74 47
Manuel Sax manuel.sax@bluewin.ch Buchenbühlweg 10 5610 Wohlen männlich 11.09.2000 bussola ok 056 622 42 83 077 404 88 55
Simon Sax simon.sax@gmx.ch Buchenbühlweg 10 5610 Wohlen männlich 05.02.1973 bussola ok 056 622 42 83 079 693 38 52
Edith Schaffert aweg14@bluewin.ch Ahornweg 14 5416 Kirchdorf weiblich 04.05.1945 bussola ok 056 282 36 53 079 404 76 32
Martin Schaffner schaffner@martin-schaffner.ch Wilhalde 8b 5504 Othmarsingen männlich 21.05.1966 bussola ok 079 300 59 78
Evelyn Schaniel evelyn@schaniel.com Erlenweg 26 5620 Bremgarten AG weiblich 12.06.1970 bussola ok 056 641 08 45 079 541 31 34
Ricardo Schaniel ricardo@schaniel.com Erlenweg 26 5620 Bremgarten AG männlich 03.04.2000 bussola ok 056 641 08 45 079 174 94 18
Maja Schmid erhard.geiser@bluewin.ch Geissbergstrasse 30 5408 Ennetbaden weiblich 15.01.1947 bussola ok 079 841 54 69
Sarah Schwarz sarah.schwarz@gmx.ch Stiefelstrasse 6 5621 Zufikon weiblich 05.05.2002 bussola ok 056 641 15 21 078 663 63 83
Finja Sommer finja.sommer@bluewin.ch Hof 3 5612 Villmergen Schweiz weiblich 31.10.2009 bussola ok +41 56 621 02 79 +41 79 733 26 42
Isabel Spiegel rill.spiegel@bluewin.ch Heitersbergstrasse 22 5443 Niederrohrdorf weiblich 31.08.1964 bussola ok 056 496 65 73
Regula Stangl Rotenrainstrasse 58 8645 Jona weiblich 01.01.1973 bussola ok 055 210 96 25
Stefan Stangl stangl@pingnet.ch Rotenrainstrasse 58 8645 Jona männlich 01.01.1968 bussola ok 055 210 96 25
Reto Staubli staubli86@hotmail.com Troxlerweg 10 5000 Aarau männlich 03.10.1986 bussola ok 056 624 27 91
Alysha Steger alysha.steger@gmail.com Ibisgutstrasse 14 5621 Zufikon Schweiz weiblich 24.06.2009 bussola ok +41 78 805 69 71 +41 77 442 96 17
Fritz Steiner fritzsteiner@hispeed.ch Blumenstrasse 5 5244 Birrhard männlich 04.07.1948 bussola ok 056 225 16 91 079 332 86 22
Annina Stoll karin_stoll@bluewin.ch Trottenweg 54 5610 Wohlen weiblich 11.08.2003 bussola ok 056 610 62 05 079 481 89 01
Sarina Studer Knobelstrasse 46 5611 Anglikon Schweiz weiblich 28.03.2010 bussola ok +41 56 610 75 30 +41 79 329 22 37 +41 79 238 31 48
Lina Suwald lina@suwald.ch Rigiweg 16 5522 Tägerig Schweiz weiblich 16.12.2004 OLG Cordoba 056 470 62 07 +41 77 464 60 14
Sonja Töller toll@kapo.zh.ch Bärengasse 1 5620 Bremgarten AG weiblich 29.10.1987 bussola ok 079 946 22 93
Conny Treier Chileweg 1 5413 Birmenstorf AG Schweiz weiblich 30.03.1977 bussola ok +41 56 496 03 17 +41 79 375 29 61
Markus Treier markus.treier@bluewin.ch Im First 12 5420 Ehrendingen männlich 20.03.1970 bussola ok 056 222 25 00 079 445 48 94
Noée Treier noee.treier@hispeed.ch Chileweg 1 5413 Birmenstorf AG Schweiz weiblich 14.01.2008 bussola ok 056 496 03 17 079 353 79 36
Reto Treier reto.treier@bag.admin.ch Chileweg 1 5413 Birmenstorf AG Schweiz männlich 17.03.1976 bussola ok 056 496 03 17 079 771 24 61
Timo Treier Chileweg 1 5413 Birmenstorf AG Schweiz männlich 26.06.2010 bussola ok 056 496 03 17
Juliana Venema julianavenema@gmx.ch Bifangstrasse 27 5022 Rombach weiblich 01.07.1986 bussola ok 062 827 06 35 079 225 13 41
Lieke Verschuur Ringstrasse 26 5620 Bremgarten Schweiz weiblich 16.08.2013 bussola ok +41 76 495 15 24
Minke Anne Verschuur Ringstrasse 26 5620 Bremgarten Schweiz weiblich 02.10.2009 bussola ok 056 621 34 48 076 495 15 24
Kerstin Vogel Waagstrasse 6b 5619 Uezwil Schweiz weiblich 25.06.2008 bussola ok +41 56 631 47 25 +41 77 525 26 68
Matthias Vogelsang matthias.vogelsang@partneringenieure.chKursaalstrasse 10 3013 Bern männlich 11.11.1989 bussola ok 076 477 99 64
Louis Weibel louis.weibel@gmx.ch Hinterdorfstrasse 7 5603 Staufen männlich 13.06.2001 bussola ok 079 963 18 94
Markus Wernli markus.wernli@hotmail.com Steibodestrasse 18 5244 Birrhard männlich 30.01.1987 bussola ok 056 443 14 06
Andreas Widmer awwi@gmx.ch Brüggliweg 2 5707 Seengen Schweiz männlich 12.12.1962 bussola ok 062 777 51 61 +41 79 879 79 21
Lorenz Widmer lorenz.widmer@gmx.ch Brüggliweg 2 5707 Seengen männlich 03.07.1995 bussola ok 062 777 51 61
Mara Widmer roliwidmer@sunrise.ch Luzernerstrasse 18 5620 Bremgarten AG weiblich 05.07.2004 bussola ok 056 631 25 44 076 400 77 02
Andrin Zeller Schmidtenbaumgarten 6b 8917 Oberlunkhofen Schweiz männlich 20.03.2012 bussola ok +41 56 634 16 61 +41 79 394 37 04 +41 79 448 80 47
Beat Zeller beat@zeller.cool Schmidtenbaumgarten 6b 8917 Oberlunkhofen Schweiz männlich 08.10.1964 bussola ok +41 56 634 16 61 +41 79 448 80 47
Beatrice Zeller beatrice@zeller.cool Schmidtenbaumgarten 6b 8917 Oberlunkhofen Schweiz weiblich 27.07.1970 bussola ok +41 56 634 16 61 +41 79 394 37 04
Cédric Zeller Schmidtenbaumgarten 6b 8917 Oberlunkhofen Schweiz männlich 20.03.2012 bussola ok +41 56 634 16 61 +41 79 394 37 04 +41 79 448 80 47
Höck Zihlmann hoeck@vtxmail.ch Islerenstrasse 18 8964 Rudolfstetten männlich 28.08.1962 bussola ok 056 631 88 84 079 829 09 73
Luca Zingg luca-zingg@bluewin.ch Tramweg 39a 6414 Oberarth männlich 03.06.1993 bussola ok 079 955 68 96


